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Nordic PM tecknar avtal med Profi 
 
Nordic PM har tecknat ett ramavtal med Profi avseende teknisk förvaltning och fastighetsdrift av Profis 
fastigheter i Stockholm. 
 
Avtalet innebär att samarbetet som inleddes mellan Profi och Batir Teknik fortsätter och utvidgas, efter den 
genomförda fusionen mellan Nordic PM och Batir Teknik. Efter tecknandet av ramavtalet får Nordic PM ett större 
och övergripande ansvar för den tekniska förvaltningen och driften av Profis fastigheter. Genom detta skapas de 
rätta förutsättningarna för att fånga upp förändringar och nya behov i fastighetsbeståndet i ett tidigt skede, så att 
förvaltningsarbetet vid framtida expansion kan bedrivas med bibehållet fokus på flexibilitet och effektivitet. 
 
- Avtalet med Profi ligger helt i linje med den utökade bredd av Nordic PM:s tjänster mot fastighetsbranschen, 
som är en följd av den nyligen genomförda fusionen mellan Nordic PM och Batir Teknik. Det är därför mycket 
glädjande att få utvidgat förtroende från Profi, vilket vi väljer att se som ett gott betyg på vår verksamhet samt att 
vi är rätt ute i vår satsning på utveckling och expansion av verksamheten, säger Nordic PM:s vVD och delägare 
Marcus Gärdebrandt.  
 
- Nordic PM har uppvisat ett professionellt arbetssätt och stor förståelse samt lyhördhet för våra krav som 
beställare. Vi är mycket nöjda med det samarbete som vi inledde i våras och ser det därför som ett naturligt steg 
att utöka uppdragets omfattning genom tecknandet av ett ramavtal. Det skapar flexibla förutsättningar för 
utvidgning av det fortsatta samarbetet, säger Thomas Sipos, vVD Profi. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Marcus Gärdebrandt, vVD Nordic PM AB, 070-226 66 36, marcus.gardebrandt@nordicpm.se 
Thomas Sipos, vVD Profi, 070-980 66 06, thomas.sipos@profi.se 
 
 
Vi på Nordic PM är fastighetskonsulter som förvaltar och förädlar fastigheter som om de vore våra egna. Verksamheten är 
förlagd till Stockholmsområdet, Uppsala samt Västerås och är i huvudsak uppdelad i de tre affärsområdena 
fastighetsförvaltning, fastighetsutveckling och uthyrning. Vårt huvudkontor finns i Globen City, där vi även ansvarar för 
fastighetsförvaltningen av de kommersiella lokalerna. 
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